

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 24. 11. 2015 (podáno 24. 11. 2015 osobně)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Soupisu spisu řízení SZIF vedeného pod sp.zn. 15/655/EPU/1/1045739;
- 2) Výzvy ze SZIF pro OÚ Nedachlebice;
- 3) Odpovědi na výzvu od OÚ Nedachlebice;
- 4) Jakékoliv usnesení/rozhodnutí SZIF k výše uvedenému řízení, bude-li následně do spisu založeno.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 07. 12. 2015

dne 24.11.2015 byl v souvislosti s Vaším nahlížením do spisu na Státním zemědělském intervenčním fondu – RO Olomouc, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“) vedeným pod sp. zn. 15/655/EPU/1/1045739 vyhotoven protokol o ústním podání podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jehož součástí je žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte, o poskytnutí informací.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací SZIF uvádí:

- 1) Zasíláme Vám požadovaný soupis spisu ve věci vedené pod sp. zn. 15/655/EPU/1/1045739;
- 2) Zasíláme Vám výzvu SZIF adresovanou Obci Nedachlebice, Nedachlebice 250, 687 15 Nedachlebice (dále jen „Obec Nedachlebice“) ze dne 20.8.2015 zaevidovanou pod č.j. SZIF/2015/0508575;
- 3) Zasíláme Vám odpověď Obce Nedachlebice na výše uvedenou výzvu SZIF. Tato odpověď ze dne 20.8.2015 byla zaevidovaná pod č.j. SZIF/2015/0509195;
- 4) Dle ustanovení § 2 odst. 4 zákona se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucích rozhodnutí a vytváření nových informací.